
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

14

12

50

37

88

34

83

68

13

90

72

71

69

101

11

94

111

82

59

77

Name

Andy Bürgler/ Raphael Markert

Jan Visscher/ Jeroen Visscher

Martin Walter/ Meinrad Schelbert

Thomas Morch/ Stefan Nicke

Axel Richter/ Tino Warminski

Marcel Faustmann/ Konstantin Koch

Tobias Garhammer/ Ronny Benning

Benjamin Weiss/ Patrick Schneider

Jürgen Blank/ Bruno Kälin

Tobias Blank/ Maximilian Moll

Marcus Prokesch/ Stefan Hildebrand

Silvio Senz/ Patrick Leskow

Nick Uhlig/ Philipp Oettel

David Schlehahn/ Michael Schmidt

Jaroslav Kriz/ Edouard Chereau

Thomas Kutschke/ Michael Klooz

Dirk Schmelzer/ John Karnatz

Sebastian Reiß/ Maurice Neuschel

Bernd Hannuschke/ Bernd Gürtler

Jurij Abramov/ Danil Abramov

Wohnort

Illgau/Weißbach

Hasselt

Crailsheim/Weißbach

Beilrode/Stahnsdorf

Bad Liebenwerda/Werder

Bissingen/Mahningen

Mössingen/Jüterbog

Höchst/Höchst

Böhmenkirch/Wilen

Böhmenkirch/Kirchheim

Geisleden/Geisleden

Vockerode/Mückendorf

Gahlenz/Gahlenz

Freienhagen/Thierfeld

Brnenec/Troubelice

Großdubrau/Welchheim

Plate/Neuendorf

Heuthen/Heuthen

Luckau/Deelitz

Eschenburg/Eschenburg

NAT

CH/GER

NED/NED

GER/CH

GER/GER

GER/GER

GER/GER

GER/GER

AUT/AUT

GER/CH

GER/GER

GER/GER

GER/GER

GER/GER

GER/GER

CZ/F

GER/GER

GER/GER

GER/GER

GER/GER

KGZ/KGZ

FNM

FMS/DMSB

KNMV/KNMV

DMSB/FMS

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

OeAMTC

DMSB/FMS

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

FMS

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

DMSB/DMSB

Bewerber/Team

ADAC Würtemberg

MSC Geisleden e.V. im ADAC

Team DMV

MSC Wieslaufthal

Mefo-Sport Racing

KTM Kosak Racing Team

KTM Kosak Racing Team

MSC Geisleden e.V.

MSV Lauchhammer

Twenty Racing Suspension

MSC Wieslauftal

KTW Double EE Honda

MSC Luckau

Modell

VMC-KTM

VMC ZABEL

WHT-Zabel

WHT-KTM

WHT-Zabel

VMC-Zabel

BSU-Zabel

VMC-Zabel

VMC Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

WHT-Zabel

VMC-Zabel

WHT-Zabel

MSP-MTH

VMC-Zabel

WHT-Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

VMC-Zabel

Runden

8

7

6

8

7

7

7

8

5

6

9

8

6

6

8

8

8

6

4

3

Beste Zeit.

2:20.058

2:20.863

2:21.227

2:21.671

2:23.888

2:24.180

2:25.523

2:26.419

2:27.495

2:27.655

2:28.644

2:29.732

2:31.209

2:32.070

2:32.751

2:32.754

2:34.494

2:38.020

2:49.719

3:07.403

Diff.

-

+0.805

+1.169

+1.613

+3.830

+4.122

+5.465

+6.361

+7.437

+7.597

+8.586

+9.674

+11.151

+12.012

+12.693

+12.696

+14.436

+17.962

+29.661

+47.345

Nach bester Rundenzeit sortiert36. Int. ADAC Motocross Geisleden
Kl. 1- DM Seitenwagen

2. Freies Training

Training

Am Berge 1.705 Km

08/19/12 09:00

MSC Geisleden e.V. DMSB-Reg-Nr.: MX39/12

Gedruckt: 19.08.2012 09:32:51

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: M. Mock

DMSB-Pflichtk.: M. Garhammer

Spoko: F.-U. Dietz + I. Haupt

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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